
Příloha č. 1

III/23631 Libušín, rekonstrukce mostu ev.č. 23631-1 přes železniční vlečku

SO 201 Most ev.č. 23631-1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

IČ: 00066001

Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o.

Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem

IČO: 63144719

DIČ: CZ63144719

Rekapitulace ZBV č. 2  dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

2
201 / 2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 200 325,06 200 325,06

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek.

1 0,00 200 325,06 200 325,06

0,00

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 2 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 39 počet listů

Nový navrh revizního schodiště u OP1

Údaje v Kč bez DPH:

jméno datum podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

 Ing. Jaroslava Jurková

Číslo paré:

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)  Ing. Jan Fidler, DiS

Zhotovitel Jaroslava Cimrová, jednatelka 

Projektant (autorský dozor):                               Ing. Martin Vavřena

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a Změn 

kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

 Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jan Zajíc

Technická pomoc Objednatele Ing.Lubomír Smetana

Stavební dozor: Aleš Bednář

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Zástupce Objednatele:  KSÚS SK Ing. Michal Šťastný

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 

Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list představuje Dodatek 

Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 

toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 

projednání Změny

Projektant (AD)

Stavební dozor

0,00 200 325,06 200 325,06 200 325,06

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: 

Důvodem vzniku změny je požadavek objednatele ze dne 26.6.2023 na dopracování RDS schodiště a z toho plynoucí požadavek na realizaci dodatečných úprav revizního schodiště u OP1 

spolu s uzamykatelnou brankou (viz příloha č. 19 Zápisy ze SD). Změna vyvolává potřebu vypracování upraveného návrhu revizního schodiště včetně dodatečných stavebních prací.

Jedná se o tyto práce:

1.	Zemní práce, včetně likvidace odpadů

2.	Dodání a montáž branky z důvodu zajištění osob proti pádu

3.	Vybudování palisády a opěrné zídky z důvodu nutnosti zajištění výškového rozdílu mezi schodištěm, zádlažbou na konci mostní římsy a u paty revizního schodiště.

Jedná se o změny nepodstatné, změny z nepředvídaných důvodů, které jsou tak podle §5, odst. 1, pism. c), resp. podle §10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy údržby silnic Středočeského kraje 

(účinnost od 1.1.2022) upřesňující provádění změn závazku dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek zařazený do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska zákona o zadávaní veřejných zakázek č.134/2016 Sb., změny nepředstavují vznik podstatné změny závazku a dle § 100 odst. 6 se jedná o změny nepředvídatelné.

Cena navrhovaných Změn záporných 

Zhotovitel:  GKR STAVBY s.r.o. Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 63144719

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

III/23631 Libušín, rekonstrukce mostu ev.č. 23631-1 přes železniční vlečku

2Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
201 / 2

SO 201 Most ev.č. 23631-1

Strany smlouvy o dílo objednatele KSÚS (č.:S-1568/00066001/2022) se zhotovitelem na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 29.6.2022 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov



Příloha č. 3

2

Název Stavby:

III/23631 Libušín, rekonstrukce mostu ev.č. 23631-1 přes železniční vlečku

201 / 2

SO 201 Most ev.č. 23631-1

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

8 374 486,29

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -1 233 440,62 1 966 611,44 9 107 657,11 733 170,82

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 200 325,06 2 166 936,50 25,88%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -1 233 440,62 9 307 982,17 933 495,88 11,15%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo:



Příloha č. 4

III/23631 Libušín, rekonstrukce mostu ev.č. 23631-1 

přes železniční vlečku

Číslo a název SO/PS: SO 201 Most ev.č. 23631-1

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8,00 9 10 11 12 13 14

8 015330 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 T    118,456    138,456    20,000 275,00 32 575,40 0,00 5 500,00 38 075,40 5 500,00 16,88%
24 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3    321,284    331,284    10,000 14,00 4 497,98 0,00 140,00 4 637,98 140,00 3,11%
26 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3    1,800    6,105    4,305 983,00 1 769,40 0,00 4 231,82 6 001,22 4 231,82 239,17%
46 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T    20,875    21,362    0,487 58 500,00 1 221 187,50 0,00 28 489,50 1 249 677,00 28 489,50 2,33%
49 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3    0,000    1,820    1,820 3 159,00 0,00 0,00 5 749,38 5 749,38 5 749,38 100,00%
56 46591 DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ M2    31,700    44,150    12,450 2 340,00 74 178,00 0,00 29 133,00 103 311,00 29 133,00 39,27%

Nové položky
120 13683 VYKOP V UZAVŘ PROSTORÁCH A POD ZÁKLADY TŘ. II M3    0,000    10,000    10,000 4 808,70 0,00 0,00 48 087,00 48 087,00 48 087,00 100,00%
121 431325 SCHODIŠŤ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3    0,000    2,950    2,950 8 179,60 0,00 0,00 24 129,82 24 129,82 24 129,82 100,00%
122 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3    0,000    0,110    0,110 28 314,00 0,00 0,00 3 114,54 3 114,54 3 114,54 100,00%
123 76796R DODÁNÍ A MONTÁŽ VRÁTEK KPL    0,000    1,000    1,000 34 500,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 100,00%
124 35832 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL    0,000    1,000    1,000 17 250,00 0,00 0,00 17 250,00 17 250,00 17 250,00 100,00%

Celkem    0,00   200 325,06   200 325,06

Za Zhotovitele:    Za Objednatele:  Aleš Bednář TDS
jednatel QM-4c s.r.o.

Datum:

Podpis: Podpis: 

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a 

název stavby:
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

Skupina změn 3

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Datum:

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Jan Zajíc

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  9 584 254,29 6=32+36 1 379 359,38 9=(32A/1)*100 21,05% 12=(1)*0,15 Limit 1 437 638,14

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 10 517 750,17 7=(6/1)*100 14,39% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 12 726 477,71 8=1*0,3 2 875 276,29 10A=32A+36A 2 017 361,93 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 109,74% 11=1*0,5 4 792 127,15

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) -4,65%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 

14, odst. (5), písm. b)
-12,87%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

III/23631 Libušín, rekonstrukce mostu ev.č. 23631-1 přes železniční vlečku - 1 233 440,62  2 166 936,50   933 495,88 -  914 439,34   468 575,85 -  445 863,50    0,00    0,00    0,00 -  319 001,28  1 698 360,65 1 379 359,38  2 017 361,93    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00

201 / 1 1 SO 201 Most ev.č. 23631-1/ Změny zjištěné v průběhu realizace - 1 233 440,62  1 966 611,44   733 170,83 -  914 439,34   468 575,85 -  445 863,50    0,00    0,00    0,00 -  319 001,28  1 498 035,60 1 179 034,32 1 817 036,87    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00

201 / 2 2 SO 201 Most ev.č. 23631-1/ Návrh revizního schodiště    0,00   200 325,06   200 325,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 325,06 200 325,06 200 325,06    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

III/23631 Libušín, rekonstrukce mostu ev.č. 23631-1 přes železniční vlečku

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4

- 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.)
Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Stránka 5 z 27



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07.Soupis prací SO po změnách 21

08.Oznámení o zjištěných odlišnostech v průběhu výstavby 1

09.Výkres revizního schodiště 1

10.Faktura za projekční práce 1

11.CN zpracování RDS na monolitické schodiště, Polerecký 1

12.CN zpracování RDS na monolitické schodiště, B-PROJEKTY 1

13.Faktura za výrobu, dopravu a montáž branky 1

14.CN výroba, doprava a montáž branky, CHLOP 2

15.CN výrova, doprava a montáž branky, OKS montáže 1

16.Vážní lístky 2

17.Vyjádření TDI k ZBV č.2 1

18.Vyjádření AD k ZBV č.2 1

19.Zápisy ze SD 4

20.Pokyn k zpracování dokumentace návrhu změny od Objednatele 1

Počet listů celkem 39

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

2

III/23631 Libušín, rekonstrukce mostu ev.č. 23631-1 přes 

železniční vlečku

SO 201 Most ev.č. 23631-1

201 / 2



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Číslo a název SO/PS: 201 / 2

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 015111

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ 

ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
T    585,718    646,038    60,320 116,00 67 943,29 0,00 6 997,12 74 940,41 6 997,12 10,30%

10,0*0,5*2,0=10,000 [A] .......... materiál viz.pol.č.12932 

2,5*2,5*2,0*2,0=25,000 [D] .......... viz.pol.č.13173 (vsakovací jáma) 

2*4*7,0*3,142*0,05*0,05*2,6=1,144 [F] .......... viz.pol.č.26162 (vrty) 

56,78*2,436*2,0=276,632 [G] .......... hlavní výkop u OP1 

56,627*2,41*2,0=272,942 [H] .......... hlavní výkop u OP2 

Celkem:  

A+D+F+G+H=585,718 [E]

ZBV 1

2,5*2,5*2,0*2,0=25,000 [B] .......... viz.pol.č.13173 (vsakovací jáma) 

232,4*3,142*0,089*0,089*2,6=15,038 [C] .......... viz.pol.č.26184 (vrty) 

124,000*2,0= 248,000[D] .......... hlavní výkop u OP1

174,000*2,0= 348,00[E] .......... hlavní výkop u OP2 

Celkem:  

A+B+C+D+E=646,038 [G] 

2 015113

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ 

ZEMINY A HORNINY - III. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
T    7,500    16,250    8,750 116,00 870,00 0,00 1 015,00 1 885,00 1 015,00 116,67%

3,0 [m3] *2,5 [t/m3] =7,500 [A] .......... viz. pol.č. 13193

ZBV 1 6,5 [m3] *2,5 [t/m3] =16,25 [A] .......... viz. pol.č. 13193

3 015120

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02 STAVEBNÍ A 

DEMOLIČNÍ SUŤ (CIHLY)
T    61,593    125,300    63,707 220,00 13 550,46 0,00 14 015,54 27 566,00 14 015,54 103,43%

kamenné zdivo na MC
61,593=61,593 [A] 

likvidace suti z kamenného zdiva na MC 

(ubourání viz.pol.č.96613)

ZBV 1

125,3 t dle skutečností [A] 

likvidace suti z kamenného zdiva na MC (vážní listky) 

(ubourání viz.pol.č.96613)

4 015130

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ 

ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU
T    27,386    58,317    30,931 550,00 15 062,30 0,00 17 012,05 32 074,35 17 012,05 112,94%

(20,188+26,384)*0,05*2,4=5,589 [A] .......... asf.vrstva původního chodníku 

(viz.pol.č.11313) 

(6,678*13,6*0,1)*2,4=21,797 [B] .......... most - asf.vrstvy komunikace 

Celkem:  

A+B=27,386 [C]

ZBV 1

5,538*2,4=13,291 [A] .......... asf.vrstva původního chodníku (viz.pol.č.11313) 

18,761*2,4=45,026 [B] .......... most - asf.vrstvy komunikace (viz.pol.č.11343)

Celkem:  

A+B=58,317 [C]

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Číslo a název SO/PS: 201 / 2

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

5 015140

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z 

DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV
T    8,973    8,973    0,000 165,00 1 480,55 0,00 0,00 1 480,55 0,00 0,00%

prostý beton
(30,793+31,005)*0,066*2,2=8,973 [A] .......... původní silniční obrubníky 

(viz.pol.č.11352)

6 015140

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z 

DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV
T    248,825    248,825    0,000 275,00 68 426,88 0,00 0,00 68 426,88 0,00 0,00%

železobeton
37,21*2,5=93,025 [B] .......... prefa nosníky + výplň spár (viz.pol.č.96611) 

62,32*2,5=155,800 [D] .......... NK (monolit) + římsy + žb deska + žb překlad + žb 

úložný práh (viz.pol.č.96616) 

Celkem:  

B+D=248,825 [C]

7 015170

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 01 DŘEVO PO 

STAVEBNÍM POUŽITÍ, Z DEMOLIC
T    0,750    0,750    0,000 550,00 412,50 0,00 0,00 412,50 0,00 0,00%

6,0*2,5*0,05=0,750 [A] .......... viz.pol.č.96717

8 015330

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ 

SUŤ
T    62,345    138,456    76,111 275,00 17 144,88 0,00 20 930,53 38 075,41 20 930,53 122,08%

62,345=62,345 [A] .......... viz.pol.č.: 11332 (podkladní vrstvy původní komunikace)

ZBV 1

62,345*1,9=118,456 [A] .......... viz.pol.č.: 11332 (podkladní vrstvy původní 

komunikace)
10*2,0=20 [A] .........odtěžení pro schodiště (vážní lištky)

celkem 118,456+20=138,456

9 015760

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03* IZOLAČNÍ MATERIÁLY 

OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY
T    1,618    1,618    0,000 6 600,00 10 678,80 0,00 0,00 10 678,80 0,00 0,00%

161,845 [m2]*0,005 [m] *2,0 [t/m3]=1,618 [A] 

 

161,845 .......... viz.pol.č.97817 "odstranění mostní izolace" 

0,005 .......... tloušťka izolace (odhad) 

2,0 .......... měrná hmotnost izolace (odhad
10 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS    1,000    1,000    0,000 14 040,00 14 040,00 0,00 0,00 14 040,00 0,00 0,00%

1=1,000 [A]

11 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS    1,000    1,000    0,000 17 550,00 17 550,00 0,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00%

1.hlavní mostní prohlídka včetně zpřístupnění

1=1,000 [A]

1 Zemní práce

12 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2    30,000    30,000    0,000 59,00 1 770,00 0,00 0,00 1 770,00 0,00 0,00%

včetně likvidace

30,0=30,000 [A] .......... odhad

13 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS    1,000    1,000    0,000 4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00%

- likvidace podle pokynů investora

1=1,000 [A]

ZBV 2



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Číslo a název SO/PS: 201 / 2

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

14 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS    1,000    1,000    0,000 7 020,00 7 020,00 0,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00%

- likvidace podle pokynů majitele pozemku

1=1,000 [A]

15 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3    2,329    5,538    3,209 585,00 1 362,47 0,00 1 877,27 3 239,74 1 877,27 137,78%
chodník na původním mostě  

likvidace (recyklace) - povinný odkup zhotovitelem
(20,188+26,384)*0,05=2,329 [A] 

 

tloušťka 0,05 [m] viz. vzorový příčný řez, výkres č.2 "stávající stav" 

plochy 20,188 a 26,384 chodníků viz.půdorys, výkres č.2 "stávající stav"
ZBV 1 26,37*0,21=5,538 [A] dle geodetického zaměření

16 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3    62,345    62,345    0,000 351,00 21 883,10 0,00 0,00 21 883,10 0,00 0,00%

odstranění původního podkladu komunikace

(12,85+18,783)*(6,5+0,5+0,1+0,1)*0,12=27,331 [A] .......... 1.vrstva tl.120 mm 

(12,15+18,165)*(6,5+0,5+0,5+0,1+0,1)*0,15=35,014 [B] .......... 2.vrstva tl.150 mm 

Celkem:  

A+B=62,345 [C]

17 11343 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU M3    9,082    18,761    9,679 585,00 5 312,97 0,00 5 662,22 10 975,19 5 662,22 106,57%
most - živičné vrstvy komunikace tl.100 mm  

likvidace (recyklace) - povinný odkup zhotovitelem
6,678*13,6*0,1=9,082 [A] 

rozměry převzaty z výkresu č.2 "stávající stav"
ZBV 1 89,34*0,21=18,761 [A] dle geodetického zaměření

18 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M    61,798    61,798    0,000 105,00 6 488,79 0,00 0,00 6 488,79 0,00 0,00%

30,793+31,005=61,798 [A] 

(likvidace vybouraného materiálu viz.pol.č.015140.a)
19 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3    40,226    31,700 -   8,526 2 340,00 94 128,84 -19 950,84 0,00 74 178,00 -19 950,84

frézování živičných vrstev komunikace (mimo most)  

likvidace (recyklace) - povinný odkup zhotovitelem
(26,98+23,185)*6,5*0,04=13,043 [A] .......... obrusná vrstva 

(26,481+22,685)*(6,5+0,1)*0,05=16,225 [B] .......... ložná vrstva 

(13,381+19,33)*(6,5+0,1+0,1)*0,05=10,958 [C] .......... podkladní vrstva 

Celkem:  

A+B+C=40,226 [D]
ZBV 1 (71,57+79,36)*0,21=31,700 [A] dle geodetického zaměření

20 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M    13,000    13,000    0,000 164,00 2 132,00 0,00 0,00 2 132,00 0,00 0,00%

2*6,5=13,000 [A] .......... řezaná spára 15x40 [mm] v obrusné vrstvě 

(most/přech.oblast)
21 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M    10,000    10,000    0,000 468,00 4 680,00 0,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00%

10,0=10,000 [A]



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Číslo a název SO/PS: 201 / 2

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

22 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3    292,287    315,500    23,213 328,00 95 870,14 0,00 7 613,86 103 484,00 7 613,86 7,94%

- včetně dopravy na skládku
5=5,000 [A] .......... výkop zeminy pod revizním schodištěm 

2,5*2,5*2,0=12,500 [B] .......... výkop zeminy pro vsakovací jámu 

56,78*2,436=138,316 [D] .......... hlavní výkop u OP1 

56,627*2,41=136,471 [E] .......... hlavní výkop u OP2 

Celkem:  

A+B+D+E=292,287 [C]

ZBV 1

5=5,000 [A] .......... výkop zeminy pod revizním schodištěm 

2,5*2,5*2,0=12,500 [B] .......... výkop zeminy pro vsakovací jámu 

124,00 [C] .......... hlavní výkop u OP1, dle geodetického zaměření 

174,00 [D] .......... hlavní výkop u OP2, dle geodetického zaměření 

Celkem:

A+B+C+D=315,500 [F]
23 13193 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III M3    3,000    3,500    0,500 702,00 2 106,00 0,00 351,00 2 457,00 351,00 16,67%

3,0=3,000 [A] .......... upravení skalního masivu pod revizním schodištěm

ZBV 1

0,5*5,0*0,3*2= 1,500 [B] .......upravení skalního masivu pod zadlážděním u OP2

1,0*1,0*2=2,00 [C] .......... upravení skalního masivu pro výstavbu opěrných stěn u 

OP2

Celkem:

B+C=3,500 [F]

24 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3    295,727    331,284    35,557 14,00 4 140,18 0,00 497,80 4 637,98 497,80 12,02%

uložení na skládku
5,0=5,000 [A] .......... viz.položka č.13173 

3,0=3,000 [B] .......... viz.položka č.13193 

2,5*2,5*2,0=12,500 [D] .......... viz.pol.č.13173 (vsakovací jáma) 

2*4*7,0*3,142*0,05*0,05=0,440 [E] .......... viz.pol.č.26162 (vrty) 

56,78*2,436=138,316 [F] .......... hlavní výkop u OP1 

56,627*2,41=136,471 [G] .......... hlavní výkop u OP2 

Celkem:  

A+B+D+E+F+G=295,727 [C]

ZBV 1

2,5*2,5*2,0=12,500 [B] ..........  vsakovací jáma

232,4*3,142*0,089*0,089=5,784 [C] .......... viz.pol.č.26184 (vrty) 

124,000= 124,000[D] .......... hlavní výkop u OP1

174,000= 174,00[E] .......... hlavní výkop u OP2 

Celkem:  

B+C+D+E=321,284 [G] 
10,000 m3….odtěžení pro schodiště

celkem 321,284+10,00=331,284
ZBV 2



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Číslo a název SO/PS: 201 / 2

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

25 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3    275,560    275,560    0,000 983,00 270 875,48 0,00 0,00 270 875,48 0,00 0,00%

37,717*1,3*0,85=41,677 [A] .......... zásyp pod těsnící vrstvou (OP1) 

37,717*1,1*0,55=22,819 [B] .......... zásyp nad těsnící vrstvou (OP1) 

138,0+0,78-41,677-22,819=74,284 [C] .......... přechodový klín 100% PS; ID = 0,9 (OP1) 

36,786*1,3*0,85=40,649 [D].......... zásyp pod těsnící vrstvou (OP2) 

36,786*1,1*0,55=22,256 [E].......... zásyp nad těsnící vrstvou (OP2) 

136,0+0,78-40,649-22,256=73,875 [F] .......... přechodový klín 100% PS; ID = 0,9 (OP2) 

Celkem:  

A+B+C+D+E+F=275,560 [G]

26 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3    1,800    6,105    4,305 983,00 1 769,40 0,00 4 231,82 6 001,22 4 231,82 239,17%

1,8=1,800 [A] .......... obsyp horské vpusti (viz.pol.č.89722)

(4,5+2,2)/2*1,285=4,305 obsyp uhlové zídky schodiště

celekm 1,8+4,305=6,105

27 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2    58,871    58,871    0,000 41,00 2 413,71 0,00 0,00 2 413,71 0,00 0,00%

(14,893+15,096+10,741+12,789)*1,1=58,871 [A] .......... pás šířky 1,1 m okolo 

vozovky
28 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2    58,871    58,871    0,000 41,00 2 413,71 0,00 0,00 2 413,71 0,00 0,00%

(14,893+15,096+10,741+12,789)*1,1=58,871 [A] .......... pás šířky 1,1 m okolo 

vozovky
2 Základy

29 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T    1,809    0,000 -   1,809 23 400,00 42 330,60 -42 330,60 0,00 0,00 -42 330,60 -100,00%

4*7,5*0,0603=1,809 [A] 

4 .......... počet prvků (odhadem) 

7,5 .......... délka prvku (viz.výkres č.9) 

0,0603 [t/m] .......... hmotnost / bm prvku (tyč průřezu HEA 240 - zvoleno odhadem)

ZBV 1 0,000 dle RDS

30 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2    10,000    0,000 -   10,000 819,00 8 190,00 -8 190,00 0,00 0,00 -8 190,00 -100,00%

pohledová plocha
2,5*4,0=10,000 [A] 

podle výkresu č.9 "výkopy a založení"
ZBV 1 0,000 dle RDS

ZBV 2



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Číslo a název SO/PS: 201 / 2

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

31 261416 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ IV D DO 80MM M    80,000    28,880 -   51,120 2 750,00 220 000,00 -140 580,00 0,00 79 420,00 -140 580,00 -63,90%

vrty pro injektáž - pol.282611

80,0=80,000 [A]

ZBV 1

O1: 6*1,43+6*0,70=12,780 [A] referenční plochy dle hlášení o vrtání

O2: 6*1,40+6*0,70=12,600 [B] referenční plochy dle hlášení o vrtání

10*0,15=1,500 [C] ............jádrové odvrty kamenného obkladu opěr mostu pro 

provedení zkoušek odebraných vzorků

10*0,2=2,000 [D] ..........jádrové odvrty pro zaprávení otvorů po odběru vzorků v 

kamenném obkladu líce opěr.

Celkem:  

A+B+C+D=28,880 [E]

32 26165 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. VI D DO 300MM
M    30,000    0,000 -   30,000 2 925,00 87 750,00 -87 750,00 0,00 0,00 -87 750,00 -100,00%

vrty pro zápory

ZBV 1 0,000 dle RDS

33 282611 INJEKTOVÁNÍ VYSOKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU M3    10,934    1,530 -   9,404 25 300,00 276 630,20 -237 921,20 0,00 38 709,00 -237 921,20 -86,01%

tlak 0,4 ÷ 1,0 MPa

(11,0+11,1)*(9,87+9,92)/2*0,05=10,934 [A] .......... odhad

ZBV 1

O1: 0,465 [A] referenční plochy

O2: 1,065 [B] referenční plochy

Celkem:  

A+B=1,530 [C] dle hlášení o injektáži

34 285392 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ KUS    264,000    0,000 -   264,000 257,00 67 848,00 -67 848,00 0,00 0,00 -67 848,00 -100,00%

(22*3)*2=132,000 [A] .......... dodatečné kotvení úložných prahů (viz.kap.4.3 TZ) 

(17+17+16+16)*2=132,000 [B] .......... dodat.kotvení - dobetonávka křídel 

Celkem:  

A+B=264,000 [C]
ZBV 1 0,00 m dle RDS

35 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2    126,650    220,361    93,711 94,00 11 905,10 0,00 8 808,83 20 713,93 8 808,83 73,99%
- ochrana geomembrány (viz.pol.č.28999) - netkaná geotextilie s parametry: odolnost 

proti protržení (CBR) min.5 [kN], tl při 2 [kPa] min. 4 [mm]
O1: 3,75*8,5*2=63,750 [A] 

O2: 3,70*8,5*2=62,900 [B] 

Celkem:  

A+B=126,650 [C]

ZBV 1

O1: 8,728*5,9*2=102,990 [A] 

O2: 8,759*6,7*2=117,371 [B] 

Celkem:  

A+B=220,361 [C] dle RDS



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Číslo a název SO/PS: 201 / 2

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

36 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2    63,325    110,180    46,855 117,00 7 409,03 0,00 5 482,04 12 891,07 5 482,04 73,99%
těsnící vrstva - hydrizolační geomembrána s pevností minim.20 kN/m a tažností 20% 

v obou směrech
O1: 3,75*8,5=31,875 [A] 

O2: 3,70*8,5=31,450 [B] 

Celkem:  

A+B=63,325 [C]

ZBV 1

O1: 8,728*5,9=51,495 [A] 

O2: 8,759*6,7=58,685 [B] 

Celkem:  

A+B=110,180 [C] dle RDS

3 Svislé konstrukce

37 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG    32,000    204,680    172,680 187,00 5 984,00 0,00 32 291,16 38 275,16 32 291,16 539,63%

kotvy do vývrtu á 1,0 m

16,0+16,0=32,000 [A]

ZBV 1

hmotnost kotvy 6,02 kg

(17,0+17,0)*6,02=204,68 dle RDS

38 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3    38,709    32,970 -   5,739 9 360,00 362 316,24 -53 717,04 0,00 308 599,20 -53 717,04 -14,83%
beton C30/37 - XF4 (XD3, XC4)  

včetně vytvoření letopočtu doby opravy (vlisem do betonu jedné z říms)  

včetně kompletního provedení dilatačních spár na rozhraní mostu a křídla (viz. TZ 

kap.4.5.2 "Římsy")
levá římsa:      50,972*0,272+30,2*0,096=16,764 [A] 

pravá římsa: 57,595*0,284+30,2*0,096=19,256 [B] 

doplňky na levé římse u OP1 a OP2: 0,658[m2]*2,04[m]+0,63[m2]*2,137[m]=2,689 

[C] 

Celkem:  

A+B+C=38,709 [D]

ZBV 1

římsy 32,70 dle RDS [A] 

římsa na stávající zídce u OP1 1,541*0,35*0,3=0,270 [B] 

Celkem:  

A+B=32,97 [C] dle RDS

39 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T    6,968    4,467 -   2,501 58 500,00 407 628,00 -146 308,50 0,00 261 319,50 -146 308,50 -35,89%
- výztuž z oceli 500B  

 - včetně případných povrchových úprav výztuže u nedostatečného krytí (např v 

místě letopočtu opravy)
množství výztuže odhadem 180 kg/m3 

38,709 [m3] * 0,18 [t/m3] =6,968 [B]
ZBV 1 4,467 dle RDS



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Číslo a název SO/PS: 201 / 2

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

40 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3    65,069    74,315    9,246 7 956,00 517 688,96 0,00 73 561,18 591 250,14 73 561,18 14,21%
včetně vložení plastových trubek pro odvod drenáže  

vč bednění, nátěru (ALP (0,3 [kg/m2]) + 2x ALN (0,3 [kg/m2])) zasypaných ploch proti 

zemní vlhkosti vč.ochrany (netkaná geotextilie - parametry viz.popis v TZ kap.4.5.1), 

vč.výplně a těsnění prac.a dilat.spar
O1: 1,112*7,631+1,012*7,722=16,300 [A] .......... křídla 

O2: 1,105*7,286+1,196*7,332=16,820 [B] .......... křídla 

žb úložný práh, OP1:   (1,734+1,33)/2*9,87=15,121 [D] .......... beton C30/37-XF4(XD3, 

XC3) 

žb úložný práh, OP2:   (1,489+1,904)/2*9,919=16,828 [E] .......... beton C30/37-

XF4(XD3, XC3) 

 

Celkem:  

A+B+D+E=65,069 [C]

ZBV 1

žb úložný práh a křídla, OP2 40,900 [A] dle RDS

žb úložný práh a křídla, OP1 31,700 [B] dle RDS

nové opěrné stěny u OP2 (1,0+1,45)*0,35*1*2=1,715 [C]  

Celkem: A+B+C=74,315 [D]
41 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T    11,713    10,701 -   1,012 58 500,00 685 210,50 -59 202,00 0,00 626 008,50 -59 202,00 -8,64%

O1 (křídla): (1,112*7,631+1,012*7,722)*0,180=2,934 [A] 

O2 (křídla): (1,105*7,286+1,196*7,332)*0,180=3,028 [B] 

žb úložný práh, OP1:   (1,734+1,33)/2*9,87*0,180=2,722 [D] 

žb úložný práh, OP2:   (1,489+1,904)/2*9,919*0,180=3,029 [E] 

Celkem:  

A+B+D+E=11,713 [C]

ZBV 1

žb úložný práh, OP1 2,996 [A]

žb úložný práh, OP 3,983 [B] 

žb křídla, OP1 1,770 [C] 

žb křídla, OP2 1,766 [D]

nové opěrné stěny u OP2 0,186 [E] 

Celkem:  

A+B+C+D+E=10,701 [F] dle RDS    
42 34895 ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA TRVALÉ M3    0,750    0,750    0,000 17 550,00 13 162,50 0,00 0,00 13 162,50 0,00 0,00%

dřevěná výplň stávajícího oplocení včetně povrchové úpravy
6,0*2,5*0,05=0,750 [A] 

(rozměry odhadem)
4 Vodorovné konstrukce

43 420325 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3    12,103    12,200    0,097 5 382,00 65 138,35 0,00 522,05 65 660,40 522,05 0,80%
vč bednění, nátěru (ALP (0,3 [kg/m2]) + 2x ALN (0,3 [kg/m2])) zasypaných ploch proti 

zemní vlhkosti vč.ochrany (netkaná geotextilie - parametry viz.popis v TZ kap.4.5.1), 

vč.výplně a těsnění prac. a dilatačních spar
O1: 20,15 [m2] * 0,3 [m] =6,045 [A] 

O2: 20,194 [m2] * 0,3 [m] =6,058 [B] 

Celkem:  

A+B=12,103 [C]
ZBV 1 6,1*2=12,200 dle RDS



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Číslo a název SO/PS: 201 / 2

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

44 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B T    1,816    3,124    1,308 58 500,00 106 236,00 0,00 76 518,00 182 754,00 76 518,00 72,03%

O1: 20,15 [m2] * 0,3 [m] *0,15 [t/m3] =0,907 [A] 

O2: 20,194 [m2] * 0,3 [m] *0,15 [t/m3] =0,909 [B] 

Celkem:  

A+B=1,816 [C] 

(předpoklad 150 kg výztuže / m3 želbet.konstr)

ZBV 1

O1: 1,556 

O2: 1,568

1,556+1,568=3,124 T dle RDS
45 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3    104,377    113,300    8,923 10 706,00 1 117 460,16 0,00 95 529,64 1 212 989,80 95 529,64 8,55%

- NK včetně příčníků  

 - železobetonová deska beton C30/37-XF4
10,987 [m2] plocha podél.řezu *9,5 [m] šířka NK=104,377 [A] 

(bližší popis konstrukce viz. TZ kapitola 4.4 "Nosná konstrukce"
ZBV 1 113,300 dle RDS

46 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T    20,875    23,219    2,344 58 500,00 1 221 187,50 0,00 137 124,00 1 358 311,50 137 124,00 11,23%

výztuž NK včetně příčníků
(10,987 [m2] plocha podél.řezu*9,5[m] šířka)*0,200 [t/m3] množství výztuže 

odhadem =20,875 [A] 

 - včetně kotevních trnů pro kotvení přechodové desky (viz. VL 302.01)
ZBV 1 22,732 dle RDS

0,296+0,191=0,487 dle výkresu schodiště

celkem 22,732+0,487=23,219

47 43411 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ BETON M3    3,240    0,000 -   3,240 14 040,00 45 489,60 -45 489,60 0,00 0,00 -45 489,60 -100,00%

revizní schodiště - prefa stupně

36*0,2*0,6*0,75=3,240 [A]

ZBV 1 zrušeno dle návrhu Objednatele

ZBV 2



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Číslo a název SO/PS: 201 / 2

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

48 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3    9,971    11,196    1,225 2 925,00 29 165,18 0,00 3 583,13 32 748,31 3 583,13 12,29%

podkladní beton tl.150 mm; C12/15 - X0 pod přechodovými deskami 

O1: 21,133*0,15=3,170 [A] 

O2: 21,169*0,15=3,175 [B] 

Celkem:  

A+B=6,345 [C] 

podkladní beton C12/15 - X0 pod drenážním potrubím 

O1: 8,5*0,3*0,759=1,935 [D] 

O2: 8,5*0,3*0,663=1,691 [E] 

Celkem:  

D+E=3,626 [F] 

 

Celkem: C+F=9,971 [G]

ZBV 1

pod přechodovými deskami 

O1: 20,0*0,1=2,000 [A] 

O2: 19,78*0,1=1,978 [B] 

Celkem:  

A+B=3,978 [C] 

podkladní beton C12/15 - X0 pod drenážním potrubím 

O1: 8,728*0,5*0,5=2,182 [D] 

O2: 8,759*0,5*1,15=5,036 [E] 

Celkem:  

D+E=7,218 [F] 

 

Celkem: C+F=11,196 [G]
49 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3    3,300    1,820 -   1,480 3 159,00 10 424,70 -4 675,32 0,00 5 749,38 -4 675,32 -44,85%

- podkladní beton pod schodišťové stupně revizního schodiště  

 - beton C16/20-XF1 minim. tl.100 mm
ZBV 1 zrušeno dle návrhu Objednatele

0,45+1,37=1,82 m3  dle výkresu revizního schodiště

celkem 0+1,82=1,82 m3

50 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3    0,405    0,405    0,000 3 393,00 1 374,17 0,00 0,00 1 374,17 0,00 0,00%
- podkladní vrstva pod betonové tvarovky odvodňovacího žlabu z betonu C25/30-XF3 

(viz.TZ kap. 4.5.7)  

 - vlastní žlab viz.pol.č. 46511
0,6*0,15*4,5=0,405 [A]

51 45145 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MALTY CEMENTOVÉ M3    0,150    0,150    0,000 7 020,00 1 053,00 0,00 0,00 1 053,00 0,00 0,00%
fabion z cementové malty M10 (viz. VL4; 204.01a); podklad drenážního potrubí za 

opěrami
O1: (0,185*0,185-3,142*0,18*0,18*0,25)*8,5=0,075 [A] 

O2: (0,185*0,185-3,142*0,18*0,18*0,25)*8,5=0,075 [B] 

Celkem:  

A+B=0,150 [C]

ZBV 2



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Číslo a název SO/PS: 201 / 2

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

52 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3    18,444    15,670 -   2,774 1 053,00 19 421,53 -2 921,02 0,00 16 500,51 -2 921,02 -15,04%

(9,221+10,405+6,448+8,366)*0,1=3,444 [A] .......... podsyp ŠP tl.100 mm pod dlažbou - 

žulové kostky (viz.pol.č.46591)  

2,5=2,500 [B] .......... podsyp ŠP tl.100 mm pod revizním schodištěm 

2,5*2,5*2,0=12,500 [D] .......... výplň vsakovací jámy - štěrk 32/63 

Celkem:  

A+B+D=18,444 [C]

ZBV 1

(8,2+7,3+8,9+7,3)*0,1=3,170 [A] .......... podsyp ŠP tl.100 mm pod dlažbou - žulové 

kostky (viz.pol.č.46591)  

0,00=0,00 [B] .......... podsyp ŠP tl.100 mm pod revizním schodištěm zrušeno dle 

návrhu Objednatele 

2,5*2,5*2,0=12,500 [D] .......... výplň vsakovací jámy - štěrk 32/63 

Celkem:  

A+B+D=15,670 [C]
53 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3    8,028    8,028    0,000 983,00 7 891,52 0,00 0,00 7 891,52 0,00 0,00%

obsyp okolo vozovky z velmi vhodného materiálu hutněný po max. 300 mm, D=95% 

PS
(14,893+15,096+10,741+12,789)*0,150=8,028 [A]

54 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3    2,636    2,636    0,000 2 925,00 7 710,30 0,00 0,00 7 710,30 0,00 0,00%

obetonování drenážního potrubí za opěrou: 

O1: 0,155*8,5=1,318 [A] 

O2: 0,155*8,5=1,318 [B] 

Celkem:  

A+B=2,636 [C]
55 46511 DLAŽBY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH M3    0,675    0,675    0,000 7 605,00 5 133,38 0,00 0,00 5 133,38 0,00 0,00%

žlab délky cca 4,5 m z prefa betonových žlabovek do betonu C25/30-XF3 

(viz.pol.č.451314) - odvodnění do horské vpusti
0,6*0,25*4,5=0,675 [A]

56 46591 DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ M2    34,440    44,150    9,710 2 340,00 80 589,60 0,00 22 721,40 103 311,00 22 721,40 28,19%
kamenná dlažba (žulové kostky) tl.150 mm do betonového lože tl.150 mm C25/30-

XF3  

podsyp je uveden v položce 45152
9,221+10,405+6,448+8,366=34,440 [A]

8,200 OP2 L  [A]

7,300 OP2 P  [B]

6,8+2,1=8,900 OP1 L  [C]

7,300 OP1 P  [D]

ZBV 1 A+B+C+D=31,700 [E]  dle geodetického zaměření 

11*0,5=5,5 m2 OP1 P lemování schodiště

5,0*0,25=1,25 m2 OP1 P mezí schodištěm a opěrou

6,5*0,5=3,25 m2 OP2 P

4,9*0,5=2,45 m2 OP2 L

celkem 5,5+1,25+3,25+2,45=12,45 m2

celkem 31,7+12,45=44,150

ZBV 2



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Číslo a název SO/PS: 201 / 2

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

5 Komunikace

57 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2    438,077    324,251 -   113,826 176,00 77 101,55 -20 033,38 0,00 57 068,17 -20 033,38 -25,98%

1.vrstva (ŠDa 0/32 GD): (45,202-15,16)*(6,5+4*0,05+2*0,25)=216,302 [A] 

2.vrstva (ŠDa 0/32 GD): (43,962-15,16)*(6,5+4*0,05+4*0,25)=221,775 [B] 

Celkem:  

A+B=438,077 [C]

ZBV 1

1.vrstva (ŠDa 0/32 GD): (36,816-16,571-(0,5-0,5-

0,5)*2)*(6,5+4*0,05+2*0,25)=152,964[A] 

2.vrstva (ŠDa 0/32 GD): (36,816-16,571-(0,5-0,5-0,5-

0,5)*2)*(6,5+4*0,05+4*0,25)=171,287[B] 

Celkem:  

A+B=324,251 [C] dle RDS
58 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2    53,519    53,519    0,000 117,00 6 261,72 0,00 0,00 6 261,72 0,00 0,00%

zpevnění zemní krajnice tl.0,10 mŠD 0÷32 tř.B

(14,893+15,096+10,741+12,789)*1,0=53,519 [A]

59 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2    224,215    0,000 -   224,215 25,00 5 605,38 -5 605,38 0,00 0,01 -5 605,38 -100,00%

postřik infiltrační PI-E 0,6 [kg/m2]

(46,301-15,16)*(6,5+4*0,05+2*0,25)=224,215 [A]

ZBV 1 zrušeno dle návrhu Objednatele

60 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2    738,154    409,871 -   328,283 20,00 14 763,08 -6 565,66 0,00 8 197,42 -6 565,66 -44,47%

spojovací postřik PS-E; 0,3 [kg/m2]
vrstva mezi ACO a ACL:  (63,755-15,16)*(6,5+2*0,05)=320,727 [A] 

vrstva mezi ACL a ACP:  (62,755-15,16)*(6,5+4*0,05)=318,887 [B] 

vrstva mezi ACO a ACL (most):  15,16*6,5=98,540 [C] 

Celkem:  

A+B+C=738,154 [D]

ZBV 1

vrstva mezi ACO a ACL:  (42,816-16,571)*(6,5+2*0,05)=173,217 [A] 

vrstva mezi ACL a ACP:  (35,816-16,571)*(6,5+4*0,05)=128,942 [B] 

vrstva mezi ACO a ACL (most):  16,571*6,5=107,712 [C] 

Celkem:  

A+B+C=409,871[D]
61 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM M2    414,349    297,642 -   116,707 361,00 149 579,99 -42 131,23 0,00 107 448,76 -42 131,23 -28,17%

15,16*6,5=98,540 [A] 

(22,392+26,194)*6,5=315,809 [B] 

Celkem:  

A+B=414,349 [C]

ZBV 1

16,571*6,5=107,712 [A] 

(14,011+15,209)*6,5=189,93 [B] 

Celkem:  

A+B=297,642 [C] Výpočet byl ověřen geodetickým zaměřením
62 574D46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 50MM M2    98,540    107,712    9,172 397,00 39 120,38 0,00 3 641,28 42 761,66 3 641,28 9,31%

ACL 16+; tl. 50 mm

15,16*6,5=98,540 [A]

ZBV 1 16,571*6,5=107,712 [A]



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Číslo a název SO/PS: 201 / 2

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

63 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM M2    314,134    127,017 -   187,117 479,00 150 470,19 -89 629,04 0,00 60 841,15 -89 629,04 -59,57%

ACL 16+; tl.60 mm

(62,756-15,16)*(6,5+2*0,05)=314,134 [A]

ZBV 1 (35,816-16,571)*(6,5+2*0,05)=127,017 [A]

64 574F46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 50MM M2    208,645    142,342 -   66,303 316,00 65 931,82 -20 951,75 0,00 44 980,07 -20 951,75 -31,78%

(46,301-15,16)*(6,5+2*0,10)=208,645 [A]

ZBV 1 (36,816-16,571-(0,5-0,5-0,5)*2)*(6,5+2*0,10)=142,342 [A]

65 575F53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK M2    111,625    117,208    5,583 936,00 104 481,00 0,00 5 225,69 109 706,69 5 225,69 5,00%

17,173*6,5=111,625 [A] 

17,173 [m] ......... krytí mostní izolace včetně přesahů na přechodové desky ( viz. 

výkr.č.4 "podél.řez") 

6,5 [m] .......... šířka komunikace

ZBV 1

18,032*6,5=117,208 [A] 

16,032+1,0*2=18,032 [m] ......... krytí mostní izolace včetně přesahů na přechodové 

desky ( viz. výkr.č.3"podél.řez") 

6,5 [m] .......... šířka komunikace
6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

66 62592 ÚPRAVA POVRCHU BETONOVÝCH PLOCH A KONSTRUKCÍ - STRIÁŽ M2    75,338    53,000 -   22,338 105,00 7 910,49 -2 345,49 0,00 5 565,00 -2 345,49 -29,65%

34,357+40,981=75,338 [A]

ZBV 1 1*26,5*2=53,00 [A]

67 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2    155,604    155,604    0,000 702,00 109 234,01 0,00 0,00 109 234,01 0,00 0,00%

54,147=54,147 [F] .......... vnitřní líc opěry 1 

52,601=52,601 [G] .......... vnitřní líc opěry 2 

12,214*4=48,856 [H] .......... boky opěr a viditelná (stávající) křídla 

Celkem:  

F+G+H=155,604 [I]
7 Přidružená stavební výroba

68 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2    163,178    176,585    13,407 807,00 131 684,65 0,00 10 819,45 142 504,10 10 819,45 8,22%

viz.TZ kapitola 4.5.1 "Izolace"

17,173*9,502=163,178 [A]

ZBV 1 18,584*9,502=176,585 [A]

69 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2    59,024    64,615    5,591 351,00 20 717,42 0,00 1 962,44 22 679,86 1 962,44 9,47%
- celoplošně natavený izolační pás s výztužnou kovovou vložkou (ochrana izolace pod 

římsami)
29,4+29,624=59,024 [A] 

hodnoty odečteny z výkresu č.3 "půdorys" (digitálně) včetně přípočtu 150 mm šířky 

pruhu pod komunikací (viz VL4; 403.42)

ZBV 1

32,186+32,429=64,615 [A] 

hodnoty odečteny z výkresu č.3 "půdorys" (digitálně) včetně přípočtu 150 mm šířky 

pruhu pod komunikací (viz VL4; 403.42)



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Číslo a název SO/PS: 201 / 2

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

70 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2    273,079    274,904    1,825 293,00 80 012,15 0,00 534,72 80 546,88 534,72 0,67%

2*11,0+2*11,77*0,28=28,591 [A] .......... svislé boční plochy nosné konstrukce + 

vodorovné části na spodním lícinosné konstrukce do vzdálenosti 0,28 m od okraje 

118,796=118,796 [B] .......... spodní plocha NK - ochranný nátěr proti kouřovým 

plynům (ČSN 736223) 

 8,967=8,967 [C] .......... líc úložného prahu OP1 - ochranný nátěr proti kouřovým 

plynům (ČSN 736223) 

9,977=9,977 [D] .......... líc úložného prahu OP2 - ochranný nátěr proti kouřovým 

plynům (ČSN 736223) 

54,147=54,147 [F] .......... vnitřní líc opěry 1 - ochranný nátěr proti kouřovým plynům 

(ČSN 736223) 

52,601=52,601 [G] .......... vnitřní líc opěry 2 - ochranný nátěr proti kouřovým plynům 

(ČSN 736223) 

Celkem:  

A+B+C+D+F+G=273,079 [E] 

(podle TZ kapitola 4.7)

ZBV 1

2*11,73+2*11,77*0,28=30,051 [A] .......... svislé boční plochy nosné konstrukce + 

vodorovné části na spodním lícinosné konstrukce do vzdálenosti 0,28 m od okraje 

118,796=118,796 [B] .......... spodní plocha NK - ochranný nátěr proti kouřovým 

plynům (ČSN 736223) 

9,332=9,332[C] .......... líc úložného prahu OP1 - ochranný nátěr proti kouřovým 

plynům (ČSN 736223) 

9,977=9,977 [D] .......... líc úložného prahu OP2 - ochranný nátěr proti kouřovým 

plynům (ČSN 736223) 

54,147=54,147 [F] .......... vnitřní líc opěry 1 - ochranný nátěr proti kouřovým 

plynům (ČSN 736223) 

52,601=52,601 [G] .......... vnitřní líc opěry 2 - ochranný nátěr proti kouřovým 

plynům (ČSN 736223) 

Celkem:  

A+B+C+D+F+G=274,904 [E] 

71 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2    24,485    21,523 -   2,962 410,00 10 038,85 -1 214,42 0,00 8 824,43 -1 214,42 -12,10%

0,405*(30,227+30,229)=24,485 [A] .......... svislé plochy nášlapu říms a vodorovné do 

vzdálenosti 0,25 m od okraje (viz.TZ kap.4.7)

ZBV 1

0,405*(26,566+26,578)=21,523 [A] .......... svislé plochy nášlapu říms a vodorovné 

do vzdálenosti 0,25 m od okraje
8 Potrubí

72 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M    18,000    18,000    0,000 187,00 3 366,00 0,00 0,00 3 366,00 0,00 0,00%

plastové potrubí DN150 mm (odvodnění prostoru za opěrami)
O1: 9,0=9,000 [A] 

O2: 9,0=9,000 [B] 

Celkem:  

A+B=18,000 [C]



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Číslo a název SO/PS: 201 / 2

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

73 87534 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM M    1,700    5,200    3,500 293,00 498,10 0,00 1 025,50 1 523,60 1 025,50 205,88%
součást drenáže - prostup křídlem viz. VL 4; 204.01  

včetně požadované vodotěsně navařené příruby minimálně 400/400 (viz.VL 4)
2*0,85=1,700 [A]

ZBV 1 4*1,3=5,2 [A] ..........dle RDS

74 87914R POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z PLAST TRUB DN DO 200 MM M    5,000    5,000    0,000 1 053,00 5 265,00 0,00 0,00 5 265,00 0,00 0,00%
propojení horské vpusti a vsakovací jámy KG potrubím  

kompletní provedení včetně příslušných zemních prací
5,0=5,000 [A]

75 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS    1,000    1,000    0,000 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00%
horská vpust 0,6 x 0,6 x 1,0 [m]  

poklop se třídou zatížení D400
1=1,000 [A]

9 Ostatní konstrukce a práce

76 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M    65,607    56,922 -   8,685 6 930,00 454 656,51 -60 187,05 0,00 394 469,46 -60 187,05 -13,24%

včetně 2 ks betonových patek (základů) pro sloupky mimo římsu
29,217+1,64=30,857 [A] .......... levá římsa 

34,75=34,750 [B] .......... pravá římsa 

Celkem:  

A+B=65,607 [C]

ZBV 1

25,356+1,5+1,5=28,356 [A] .......... levá římsa 

28,566=28,566 [B] .......... pravá římsa 

Celkem:  

A+B=56,922 [C]
77 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M    62,931    62,931    0,000 410,00 25 801,71 0,00 0,00 25 801,71 0,00 0,00%

- odvoz na místo určení po dohodě s objednatelem  

 - případný výzisk z likvidace (Kovošrot) náleží objednateli
29,878+1,623+1,689+29,741=62,931 [A]

78 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS    6,000    6,000    0,000 527,00 3 162,00 0,00 0,00 3 162,00 0,00 0,00%

3+3=6,000 [A]

79 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS    2,000    2,000    0,000 2 340,00 4 680,00 0,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00%

2=2,000 [A]

80 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M    45,034    34,000 -   11,034 339,00 15 266,53 -3 740,53 0,00 11 526,00 -3 740,53 -24,50%

záhonový obrubník š.50 mm - kolem dlažby mimo rozhraní vozovka/dlažba

7,65+9,8+15,52*1,2+8,96=45,034 [A]

ZBV 1 8,1+10,6+7,7+7,6=34,000 [A] dle geodetického zaměření

81 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M    14,100    15,300    1,200 410,00 5 781,00 0,00 492,00 6 273,00 492,00 8,51%

silniční obrubník š.150 mm - rozhraní vozovka/dlažba

3,5+3,5+3,5+3,6=14,100 [A]

ZBV 1 3,5+3,5+3,5+4,8=15,300 [A] dle geodetického zaměření



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Číslo a název SO/PS: 201 / 2

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

82 931182 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM M2    7,169    20,762    13,593 140,00 1 003,66 0,00 1 903,02 2 906,68 1 903,02 189,61%

napojení přechodových desek  

6,24*(0,25+0,3)+6,249*(0,25+0,3)+4*0,25*0,3=7,169 [A]
napojení přechodových desek, nových opěrných stěn a uložení NK, viz detail č. 

25.14, 25.13, 25.15
6,24*(0,25+0,3)+6,249*(0,25+0,3)+4*0,25*0,3=7,169 [A] přechodové desky

0,65*9,489+0,65*9,486=12,333 [B] uložení NK

1,80*0,35*2=1,26 [C] napojení nových opěrných stěn

Celkem:  

A+B+C=20,762 [D]
83 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M    103,776    99,286 -   4,490 140,00 14 528,64 -628,60 0,00 13 900,04 -628,60 -4,33%

2*6,5=13,000 [A] .......... řezaná spára 15x40 [mm] v obrusné vrstvě 

(most/přech.oblast) 

2*15,16=30,320 [B] .......... těsnící zálivka mezi obrusnou vrstvou a římsou (most) 

30,227+30,229-15,16-15,16=30,136 [D] .......... těsnící zálivka mezi obrusnou vrstvou 

a římsou (mimo most) 

2*15,16=30,320 [C] .......... těsnící zálivka mezi ochranou vrstvou izolace a římsou 

Celkem:  

A+B+D+C=103,776 [E]

ZBV 1

2*6,5=13,000 [A] .......... řezaná spára 15x40 [mm] v obrusné vrstvě 

(most/přech.oblast) 

2*16,571=33,142[B] .......... těsnící zálivka mezi obrusnou vrstvou a římsou (most) 

26,566+26,578-16,571-16,571=20,002 [D] .......... těsnící zálivka mezi obrusnou 

vrstvou a římsou (mimo most) 

2*16,571=33,142 [C] .......... těsnící zálivka mezi ochranou vrstvou izolace a římsou 

Celkem:  

A+B+D+C=99,286 [E]

84 93161 MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,015M2 M    19,000    0,000 -   19,000 1 872,00 35 568,00 -35 568,00 0,00 0,00 -35 568,00 -100,00%

elastomerový průběžný pás (na obou opěrách)

2*9,5=19,000 [A]

ZBV 1 0,000 dle RDS

85 938443 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ M2    155,604    155,604    0,000 410,00 63 797,64 0,00 0,00 63 797,64 0,00 0,00%

54,147=54,147 [F] .......... vnitřní líc opěry 1 

52,601=52,601 [G] .......... vnitřní líc opěry 2 

12,214*4=48,856 [H] .......... boky opěr a viditelná (stávající) křídla 

Celkem:  

F+G+H=155,604 [I]

ZBV 1



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Číslo a název SO/PS: 201 / 2

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

86 96611 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ M3    37,210    37,210    0,000 6 786,00 252 507,06 0,00 0,00 252 507,06 0,00 0,00%

(0,96*8*0,55-8*0,205)*13,59=35,117 [A] .......... prefa nosník MPD (8x) - 13,59 

7*0,04*0,55*13,59=2,093 [B] .......... spáry mezi jednotlivými prefa nosníky 

Celkem:  

A+B=37,210 [C] 

(poplatek za likvidaci odpadu je řešen položkou č.015140b) 

 

0,96 [m].......... šířka nosníku 

8 [ks] ........... počet kusů 

0,55 [m] .......... výška nosníku 

13,59 [m] .......... délka nosníku 

7 [ks] ........... počet spár 

0,04 [m] .......... tl.spáry mezi jedn. nosníky
87 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3    61,593    61,593    0,000 1 404,00 86 476,57 0,00 0,00 86 476,57 0,00 0,00%

(1,333+1,474)*9,521=26,725 [A] 

ubourání stávajících opěr z kamenného zdiva na MC délky 9,521 o ploše průřezu 

1,333 [m2] a 1,474 [m2] 

likvidace viz.pol.č.015120 

(1,113*7,631)+(1,012*7,722)+(1,102*7,286)+(1,189*7,332)=33,055 [B] 

ubourání křídel z kamenného zdiva na MC 

likvidace viz.pol.č.015120 

0,492*1,799+0,499*1,860=1,813 [C] 

ubourání doplňků římsy u OP1 a OP2; likvidace viz.pol.č.015120 

Celkem:  

A+B+C=61,593 [D]
88 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3    62,320    62,320    0,000 3 042,00 189 577,44 0,00 0,00 189 577,44 0,00 0,00%

(0,281+0,296)*13,60=7,847 [A] .......... žb NK 

30,13*0,65*0,335=6,561 [C] .......... pravá římsa 

30,17*0,63*0,335=6,367 [B] .......... levá římsa 

2,202*13,6=29,947 [E] .......... žb deska na prefa nosnících (odhad) 

(0,56*0,50*9,50)*2=5,320 [F] .......... žb překlad (2x) 

(0,56*0,59*9,50)*2=6,278 [G] .......... žb úložný práh (B135) 

 

Celkem:  

A+C+B+E+F+G=62,320 [H]
89 96717 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ DŘEVĚNÝCH M3    0,750    0,750    0,000 1 053,00 789,75 0,00 0,00 789,75 0,00 0,00%

odstranění 1 pole (dřevěná část) ze stávajícího oplocení
6,0*2,5*0,05=0,750 [A] 

(rozměry odhadem)



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Číslo a název SO/PS: 201 / 2

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

90 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2    161,845    161,845    0,000 94,00 15 213,43 0,00 0,00 15 213,43 0,00 0,00%

9,024=9,024 [A] .......... šířka podle vzorového příčného řezu (výkres č.2 "stávající 

stav") 

13,600=13,600 [B] .......... délka (vodorovná část) podle podélného řezu 1:100 (výkres 

č.2 "stávající stav") 

2*(1,0+0,7)+0,371+0,564=4,335 [D] .......... délka (svislá a šikmá část) podle 

podélného řezu (výkres č.2 "stávající stav") 

 

CELKEM= 

A*(B+D)=161,845 [C] 

(poplatek za likvidaci tohoto odpadu viz.pol.č.015760)
NOVÉ POLOŽKY 

92 26184 VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘ III A IV D DO 200MM M    0,000    232,400    232,400 2 500,00 0,00 0,00 581 000,00 581 000,00 581 000,00 100,00%

ZBV 1 14*8,1+14*8,5=232,4, dle RDS  j.c. dle OTSKP 7.2022

93 227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU, TR 108/16 M    0,000    232,400    232,400 2 480,00 0,00 0,00 576 352,00 576 352,00 576 352,00 100,00%

ZBV 1

14*8,5=119,000[A] .......... OP1

14*8,1=113,400[B] .......... OP2

Celkem:  

A+B=232,400 [C] dle RDS j.c. dle OTSKP 7.2022 
96 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS    0,000    2,000    2,000 1 690,00 0,00 0,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00 100,00%

ZBV 1 odvodnění izolace NK mostu

ZBV 1  2,0 viz výkres č.2

97 711519 OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILIÍ M2    0,000    73,892    73,892 251,00 0,00 0,00 18 546,89 18 546,89 18 546,89 100,00%

ZBV 1 ochrana izolace na rubu opěr a křídel viz detail č.25.3

ZBV 1

1,1*8,728=9,601[A] .......... OP1

1,1*8,759=9,635[B] .......... OP2

11,92+16,068=27,988[C] ..........rub křídel u OP1

11,79+14,878=26,668[D] .......... rub křídel u OP2

Celkem:  

A+B+C+D=73,892 [E] j.c. dle OTSKP 7.2022 
98 711332 IZOLACE PODZEM OBJ PROTI VOL STÉK VODĚ ASFALT PÁSY M2    0,000    42,260    42,260 340,00 0,00 0,00 14 368,40 14 368,40 14 368,40 100,00%

ZBV 1

asfaltový pas na rubu opěr, viz detail č.25.3 a překrytí pracovní spáry mezí 

základem a dříkem křídel

ZBV 1

(0,95+0,75)/2*8,728+0,735*9,5=14,401[A] .......... OP1

(1,40+1,58)/2*8,759+0,735*9,5=20,034[B] .......... OP2

(3,72+3,98)*0,5=3,85[C] ..........křídla u OP1

(3,98+3,98)*0,5=3,98[[D] .......... křídla u OP2

Celkem:  

A+B+C+D=42,26 [E] j.c. dle OTSKP 7.2022 
99 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3    0,000    0,168    0,168 101 900,00 0,00 0,00 17 119,20 17 119,20 17 119,20 100,00%

ZBV 1

(16,566-0,4*2)*0,15*0,03=0,071[A]…….odvodňovací proužek

(0,4*0,5)*2*0,03=0,012 [B] .....v místě odvodňovacích trubiček 

(9,5+9,5)*0,15*0,03=0,085[A]…….v místě vrubového kloubu Celkem:  

A+B+C=0,168 [C] j.c. dle OTSKP 7.2022 
100 931181 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 10MM M2    0,000    14,231    14,231 84,00 0,00 0,00 1 195,40 1 195,40 1 195,40 100,00%

ZBV 1 napojení uložení NK, viz detail č. 25.14, 25.15

ZBV 1 0,75*9,489+0,75*9,486=14,231 [A] uložení NK, j.c. dle OTSKP 7.2022 



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Číslo a název SO/PS: 201 / 2

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

101 931183 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 30MM M2    0,000    6,641    6,641 235,00 0,00 0,00 1 560,64 1 560,64 1 560,64 100,00%

ZBV 1 napojení uložení NK, viz detail č. 25.14, 25.15

ZBV 1 0,35*9,489+0,35*9,486=6,641 [A] uložení NK, j.c. dle OTSKP 7.2022 

102 931185 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 50MM M2    0,000    14,231    14,231 362,00 0,00 0,00 5 151,62 5 151,62 5 151,62 100,00%

ZBV 1 napojení uložení NK, viz detail č. 25.14, 25.15

ZBV 1 0,75*9,489+0,75*9,486=14,231 [A] uložení NK, j.c. dle OTSKP 7.2022 

103 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M    0,000    26,600    26,600 226,00 0,00 0,00 6 011,60 6 011,60 6 011,60 100,00%

ZBV 1 26,60 [A] chránička v římse, j.c. dle OTSKP 7.2022 

104 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2    0,000    40,625    40,625 129,00 0,00 0,00 5 240,63 5 240,63 5 240,63 100,00%

ZBV 1 65,0*0,125+65,0*0,250*2=40,625 [A], j.c. dle OTSKP 7.2022 

106 936501 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG    0,000    27,560    27,560 366,00 0,00 0,00 10 086,96 10 086,96 10 086,96 100,00%

ZBV 1

1,30*4*5,3=27,560 [A] odvodnění za opěrami (prostup křídlem), j.c. dle OTSKP 

7.2022 
107 916622 VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - MONTÁŽ S PŘESUNEM M    0,000    6,000    6,000 983,00 0,00 0,00 5 898,00 5 898,00 5 898,00 100,00%

ZBV 1

2*3=6 [A] dočasné betonové svodidlo pro doplnění přechodné upravy provozu, dle 

Stanovení Odboru dopravy a služeb (Kladno), j.c. dle OTSKP 7.2022 

108 916623 VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - DEMONTÁŽ M    0,000    6,000    6,000 956,00 0,00 0,00 5 736,00 5 736,00 5 736,00 100,00%

ZBV 1

2*3=6 [A] dočasné betonové svodidlo pro doplnění přechodné upravy provozu, dle 

Stanovení Odboru dopravy a služeb (Kladno), j.c. dle OTSKP 7.2022 

109 916629 VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - NÁJEMNÉ MDEN    0,000    906,000    906,000 6,90 0,00 0,00 6 251,40 6 251,40 6 251,40 100,00%

ZBV 1

2*3*151=906 [A] dočasné betonové svodidlo pro doplnění přechodné upravy 

provozu, dle Stanovení Odboru dopravy a služeb (Kladno), j.c. dle OTSKP 7.2022 

110
914122

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM
KUS    0,000    3,000    3,000 394,00 0,00 0,00 1 182,00 1 182,00 1 182,00 100,00%

ZBV 1

3 [A] dočasné DZ IP 10a pro doplnění přechodné upravy provozu, dle Stanovení 

Odboru dopravy a služeb (Kladno), j.c. dle OTSKP 7.2022 
111 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS    0,000    3,000    3,000 230,00 0,00 0,00 690,00 690,00 690,00 100,00%

ZBV 1

3 [A] dočasné DZ IP 10a pro doplnění přechodné upravy provozu, dle Stanovení 

Odboru dopravy a služeb (Kladno), j.c. dle OTSKP 7.2022 
112 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN    0,000    453,000    453,000 10,20 0,00 0,00 4 620,60 4 620,60 4 620,60 100,00%

ZBV 1

3*151=453 [A] dočasné DZ IP 10a pro doplnění přechodné upravy provozu, dle 

Stanovení Odboru dopravy a služeb (Kladno), j.c. dle OTSKP 7.2022 
113 914942 SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY MONT S PŘESUNEM KUS    0,000    3,000    3,000 321,00 0,00 0,00 963,00 963,00 963,00 100,00%

ZBV 1

3 [A] dočasné DZ IP 10a pro doplnění přechodné upravy provozu, dle Stanovení 

Odboru dopravy a služeb (Kladno), j.c. dle OTSKP 7.2022 
114 914943 SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS    0,000    3,000    3,000 230,00 0,00 0,00 690,00 690,00 690,00 100,00%

ZBV 1

3 [A] dočasné DZ IP 10a pro doplnění přechodné úpravy provozu, dle Stanovení 

Odboru dopravy a služeb (Kladno), j.c. dle OTSKP 7.2022 
115 914949 SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN    0,000    453,000    453,000 6,40 0,00 0,00 2 899,20 2 899,20 2 899,20 100,00%

ZBV 1

3 *151= 453 [A] dočasné DZ IP 10a pro doplnění přechodné úpravy provozu, dle 

Stanovení Odboru dopravy a služeb (Kladno) , j.c. dle OTSKP 7.2022 
116 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS    0,000    4,000    4,000 23,00 0,00 0,00 92,00 92,00 92,00 100,00%

ZBV 1

 4 [A] dočasné zneplatnění dodatkových značek na stávající sestavě pro doplnění 

přechodné úpravy provozu, dle Stanovení Odboru dopravy a služeb (Kladno), j.c. 

dle OTSKP 7.2022 



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Číslo a název SO/PS: 201 / 2

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

117 33823 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z CIHEL PÁLENÝCH M3    0,000    0,720    0,720 5 530,00 0,00 0,00 3 981,60 3 981,60 3 981,60 100,00%

ZBV 1

0,6*0,6*2,0=0,720                                                                                                           

Vyzdění pilíře pro stávající oplocení u pozemku p.č. 2343, j.c. dle OTSKP 7.2022  

118 33811 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ BETON M3    0,000    0,313    0,313 19 600,00 0,00 0,00 6 134,80 6 134,80 6 134,80 100,00%

ZBV 1

0,5*0,5*1,25=0,313                                                                                                             

základová patka pilíře pro stávající oplocení u pozemku p.č. 2343, j.c. dle OTSKP 

7.2022  

6.1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL

0,000 1,071    1,071 137 500,00 0,00 0,00 147 262,50 147 262,50 147 262,50 100,00%

ZBV 1

DIO v průběhu od 12.7.2022 do 30.11.2022 dle rozhodnutí odboru dopravy a služeb  

Magistrátu města Kladna č. jednací: ODaS/1713-2/22 ( celkem 141 den)

DIO v průběhu od 1.12.2022 do 30.4.2023 dle rozhodnutí odboru dopravy a služeb  

Magistrátu města Kladna č. jednací: ODaS/1713-3/22 (celkem 151 den) 

151/141=1,071 [A] J. c. stanovena na základě cen uvedených v nabídce v 

oceněném soupisu prací

119 02720 PROVEDENÍ ZKOUŠEK VYBRANÝCH VLASTNOTÍ PŘIRODNÍHO KAMENE KPL 0,000 1,000    1,000 39 330,00 0,00 0,00 39 330,00 39 330,00 39 330,00 100,00%

ZBV 1

1.	Provedení jádrových vrtů včetně transportu vzorku (Důl Libušín-Hořice-Důl 

Libušín)                                                                                                                                                                 

2.	Provedení laboratorních zkoušek:                                                                                         

Nasákavost vodou za atmosférického tlaku podle ČSN EN 13755, Pevnost v tlaku 

podle ČSN EN 772-1, Odolnost proti zmrazování/rozmrazování podle ČSN EN 

12371, Pevnost v tlaku po zmrazovacích cyklech podle ČSN EN 1926                                            

Vypracování závěrečné zprávy. 

                                                                                                                                                                                                           

Jednotkovou cenu není možné stanovit na základě cen uvedených v nabídce v 

oceněném soupisu prací a na základě expertních cen uvedených v OTSKP-SPK 

platných pro dané období. Jednotkovou cenu není možné stanovit ve výši ceny 

obvyklé v místě a čase, zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného 

Zhotovitelem formou získání alespoň 3 nezávislých nabídek jiných zhotovitelů, a to 

na základě skutečností že zkušební instituce v Hořicích je jedinou zkušebnou v 

rámci cele ČR. 

Na základě výše uvedeného zhotovitel dokládá individuální kalkulaci nákladů 

provedených prací navýšených o 5 % z doměřených přímých nákladů, 5 % pro 

správní režii a 5 % pro zisk.        
12.1 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU KPL 0,000 -1,000 -   1,000 4 095,00 0,00 -4 095,00 0,00 -4 095,00 -4 095,00 0,00%

diagnostický průzkum po odbourání a otryskání, vč. kotevních oblastí a předpínací 

výztuže v čelech NK, kontrola dutin, kontrola hlav pilot a pod

ZBV 1

Nebylo provedeno, v průběhu realizace nebyly odhaleny původní konstrukce 

vyžadující výše uvedené práce.



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Číslo a název SO/PS: 201 / 2

Číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 23631-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201 Most ev.č. 23631-1

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

28.1 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 0,000 -1,000 -   1,000 11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00%

drážní dozor

1=1,000 [A]

ZBV 1 Nebylo provedeno po dohodě s Objednatelem

120 13683 VYKOP V UZAVŘ PROSTORÁCH A POD ZÁKLADY TŘ. II M3    0,000    10,000    10,000 4 808,70 0,00 0,00 48 087,00 48 087,00 48 087,00 0,00%

ZBV 2 10,000 m3  j.c. dle OTSKP 7.2023

121 431325 SCHODIŠŤ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3    0,000    2,950    2,950 8 179,60 0,00 0,00 24 129,82 24 129,82 24 129,82 0,00%

ZBV 2 1,03+1,92=2,95 m3 dle výkresu revizního schodiště, j.c. dle OTSKP 7.2023 

122 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3    0,000    0,110    0,110 28 314,00 0,00 0,00 3 114,54 3 114,54 3 114,54 0,00%

ZBV 2 0,0183*6  j.c. dle OTSKP 7.2023 

123 76796R DODÁNÍ A MONTÁŽ VRÁTEK KPL    0,000    1,000    1,000 34 500,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00%

Výroba, doprava a montáž branky. Jednotková cena stanovena dle bodu 6.8 pism. 

b SoD na zakladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání tří 

nezávislých nabídek jiných zhotovitelů (přílohy č. 13 -15). Náklady provedených 

prací  (viz příloha č. 13)  navýšeny o 5 % z doměřených přímých nákladů, 5 % pro 

správní režii a 5 % pro zisk

30 000*1,15=34 500

124 35832 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL    0,000    1,000    1,000 17 250,00 0,00 0,00 17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00%

zpracování RDS na monolitické schodiště.  Jednotková cena stanovena dle bodu 6.8 

pism. b SoD na zakladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání 

tří nezávislých nabídek jiných zhotovitelů (přílohy č. 10-13).  Náklady provedených 

prací (viz příloha č. 10)  navýšeny o 5 % z doměřených přímých nákladů, 5 % pro 

správní režii a 5 % pro zisk

15 000*1,15=17 250

Celkem 8 374 486,29 -1 221 279,64 2 154 775,52 9 307 982,17 933 495,88 11,15%

ZBV 2

ZBV 2



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
Příspěvková organizace se sídlem:
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

K rukám Ing. Michala Šťastného

Akce: „III/23631 Libušín, rekonstrukce mostu ev. č. 23631-1 přes železniční vlečku“
Věc: Oznámení o zjištěných odlišnostech v průběhu výstavby

V Roudnici nad Labem, dne 23.03.2023

Vážený pane Šťastný,

dovoluji si Vám v souladu s platnou smlouvou o dílo na výše uvedenou akci oznámit zjištěné
odchylky od zadávací dokumentace a odsouhlasené RDS, které byly zjištěny během provádění díla
„III/23631 Libušín, rekonstrukce mostu ev. č. 23631-1 přes železniční vlečku“. Důvodem odchylky
od RDS je dodatečný požadavek objednatele na změnu šířky a výšky nášlapu schodnic revizního
schodiště u OP 1 během realizace. Tento požadavek vyvolává nutnost zásadní změny revizního
schodiště u opěry OP 1.

Jedná se o tyto práce související s prodloužením revizního schodiště:
1. Prodloužení mostního zábradlí z důvodu zajištění osob proti pádu
2. Vybudování palisády nebo opěrné zídky z důvodu nutnosti zajištění výškového rozdílu mezi

schodištěm a zádlažbou na konci mostní římsy, případně u paty revizního schodiště
3. Zemní práce, včetně likvidace odpadů

Výše uvedené zjištěné odchylky a práce nad rámec uzavřené smlouvy o dílo mají dopad na délku
realizace díla a mají odhadovanou hodnotu absolutní více/méně prací 50 tis. Kč bez DPH.
Předem děkuji za potvrzení pokynu pro zpracování ZBV a tím i vyčíslení přesné hodnoty prací pro
uzavření dodatku ke stávající smlouvě o dílo.

S pozdravem

Ing. Pavel Trnka
technický ředitel GKR STAVBY

Sídlo: Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem T: 416/911 216, F: 416/911 403

Email:                               

GKR STAVBY s.r.o. Člen skupiny GKR



4 2

7

2

1

6x
20

0

ÚHLOVÁ STĚNA

2

1 2

PODKLADNÍ BETON

3
3

KAMENNÁ DLAŽBA DO
BETONOVÉHO LOŽE

KAMENNÁ DLAŽBA DO
BETONOVÉHO LOŽE

36

416,790

410,000

410,390

411,190

50 600

SPODNÍ HRANA MONOLIT. SCHODIŠTĚ

1

PLOT UZAMYKATELNÁ 
BRANKA

410,000

416,990

418,390
418,615

ŘEZ 1-1
M 1:50

30
x2

00
= 250

ŘEZ 4-4
M 1:50

ŘEZ 2-2
M 1:50

6
75x250 M 1:50

ŘEZ 3-3 TERÉN

SO 201 - MOST EV.Č. 23631-1 - TVAR A VÝZTUŽ REVIZNÍHO SCHODIŠTĚ

+412,390

1

6
7

36
+418,390

AXONOMETRIE

36x 200/250

36x 200/250

30x250=

2:1

MONOLITICKÉ SCHODIŠTĚ:
DESKA TL. 200mm
STUPNĚ 250x200mm
ŠÍŘKA 600mm

1

410,000
410,390

411,190

412,190
412,390412,190

412,390

+411,190

410,000

410,390

411,190

416,790

418,390
418,615

UZAMYKATELNÁ 
BRANKA

BETONOVÁ PALISÁDA
6ks

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ

50 600

80
0

8100

20
0

750 250
1000

80
0

12
00

1250 600

1000
750 250

7500 600

80
00

600

200 200

15
0

25
0

15
50

430 7000 670

18
00

20
0

60
00

1985

75
0

25
0

> 20 mm                             5 D                   7 D

L = x + y + z + v

NEJMENŠÍ VNITŘNÍ PRŮMĚRY ZAKŘIVENÍ VLOŽEK A 
KÓTOVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH DÉLEK PRUTŮ VE VÝPISU
            

PRŮMĚR VLOŽKY D                HÁKY A SMYČKY

KOLMO K ROVINĚ
KRYTÍ VLOŽKY MĚŘ.

ZAKŘIVENÍ t

t > 100                                   10 D                  10 D

50 < t < 100                            10 D                  15 D

=

=

t > 7 D=

3 D < t < 7 D=

t < 3 D
t < 50                                    15 D                  20 D

< 20 mm                           2,5 D                  4 D=

y
y

x x

v
v

z
z

dr drdr

POLOMĚRY ZAKŘIVENÍ VLOŽEK JSOU NA VÝKRESE UDÁVÁNY NA VNITŘNÍ POVRCH
POKUD NENÍ NA VÝKRESE UVEDENO JINAK,JE UVAŽOVÁN MINIMÁLNÍ VNITŘNÍ
POLOMĚR ZAKŘIVENÍ DLE VÝŠE UVEDENÉHO SCHEMA

OHYBY POPŘ. JINÁ ZAKŘIVENÍ

DRUH OCELI                HLADKÁ          ŽEBÍRKOVÁ

ROZMĚRY OHÝBANÝCH VLOŽEK VE VÝKRESE JSOU ROZMĚRY NA VNĚJŠÍ POVRCH

Cmin (Cnom) = MINIMÁLNÍ (NOMINÁLNÍ) KRYTÍ VÝZTUŽE [mm]
Cmin = 25 mm, Cnom = 35 mm

POZNÁMKY:
- KÓTOVÁNÍ PRUTŮ VE VÝKRESE  JE NA VNĚJŠÍ POVRCH
- VÝZTUŽ PROCHÁZEJÍCÍ PRACOVNÍ SPÁROU BUDE OPATŘENA NÁTĚREM 
  PROTI KOROZI MIN. 50 mm NA OBĚ STRANY OD PRACOVNÍ SPÁRY.
- MINIMÁLNÍ MEZERA MEZI SOUSEDNÍMI VLOŽKAMI 30 mm.
- DO PODKLADNÍHO BETONU A SCHODIŠŤOVÉ DESKY BUDE ULOŽENA 1 VRSTVA SÍTĚ 8/100/100mm

MEZNÍ ODCHYLKY PRO PROVÁDĚNÍ:
- PRO STYKOVÁNÍ VÝZTUŽE PŘESAHEM JE PŘEDEPSÁNA MAX. ZÁPORNÁ ODCHYLKA 0,06 L,
  KDE L JE DÉLKA PŘESAHU

SPONA

3  KZ 60

2  KZ 60

BETON (ČSN EN 206+A1):

MONOLITICKÉ SCHODIŠTĚ: C30/37-XF4
PODKLADNÍ BETON:              C25/30-XF3
OPĚRNÁ STĚNA:                    C30/37-XF4 

OCEL (ČSN 420139):
B500 B

Hlavní(rozdělovací)výztuž

Cn
om

Cmin  - Minimální krytí výztuže

Cm
in

10

Hlavní(rozdělovací)výztuž

SCHÉMA KRYTÍ VÝZTUŽE BETONEM

Cnom - Jmenovité (nominální) krytí výztuže

SCHEMA VÝZTUŽE - SCHODIŠŤOVÁ DESKA

SCHEMA VÝZTUŽE - PODKLADNÍ BETON

PODKLADNÍ BETON
TL. 150mm OBJEMY BETONŮ:

PODKLADNÍ BETON POD OPĚRNOU STĚNOU: 0,45m3
PODKLADNÍ BETON POD SCHODIŠTĚM:           1,37m3
OPĚRNÁ STĚNA:                                                   1,03m3
MONOLITICKÉ SCHODIŠTĚ:                                1,92m3

PODKLADNÍ BETON
TL. 200mm

500

500

1  KZ 60

1  KZ 60

1  KZ 601  KZ 60

1  KZ 60 1  KZ 60

4  KZ 60

4  KZ 60

KARI SÍŤ 10/100/100
(KZ60, 3x2m)
přesah sítí 500mm

KARI SÍŤ 10/100/100
(KZ60, 3x2m)
přesah sítí 500mm

4 2

3

4 2

3

11

+418,390 +418,615

1

6

36 36x 200/250

30x250= +411,390
ÚHLOVÁ STĚNA

7

+412,390

19
85

5x
25

0=

+411,190

KAČICE

PLOT

HRANICE POZEMKŮ

M 1:50
PŮDORYS (POHLED SHORA)

BETONOVÁ PALISÁDA
6ks KAMENNÁ DLAŽBA DO

BETONOVÉHO LOŽE

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ

UZAMYKATELNÁ BRANKA

990

510 6940 655

24
0

13
10

29
5

7500 600
8100

12
50

60
0

18
50

13
5

60
0

KARI SÍŤ 8/100/100
(KY49, 3x2m)
podkl.beton + deska

KARI SÍŤ 8/100/100
(KY49, 3x2m)
podkl.beton + deska

2
2

1

7

2
2

1

6

7

1
1

SO 201 - MOST EV.Č. 23631-1 - TVAR A VÝZTUŽ REVIZNÍHO SCHODIŠTĚ

M 1:25
ŘEZ 1-1

1

M 1:25
ŘEZ 2-2

PŮDORYS OPĚRNÉ STĚNY (POHLED SHORA)
M 1:25

410,000

410,390
410,640

412,190

412,390

410,000

410,390

411,140
411,190

412,190

19
85

1150
750 400

1000
750 250

18
00

15
0

25
0

15
50

1985
260 1310 415

75
0

10
50

35 35

35
35

4ks/m2

4ks/m2

4ks/m2

4ks/m2

4ks/m2
3  4 ø 12

4
 2*

1 ø
 12

2*1
 ø 

12
4

2*1 ø 12 3

2 ø 12 3

2
 ø 

14
/15

0 

1
 ø 

14
/15

0 

12
 2*

2 ø
 10

2*2
 ø 

10
12

2*4 ø 10/150 5

3  2*2 ø 12

5  2 ø 10/150 

1  13 ø 14/150 

13 ø 14/150 2

8  12 ø 8/150 

9
 5 

ø 1
0/1

50
 

5 ø
 10

/15
0 

9

5  2*4 ø 10/150 5
 2*

4 ø
 10

/15
0 

2*2
 ø 

12
3

2*4
 ø 

10
/15

0 
5

10 ø 10/150 9

2*1 ø 10 12

9  10 ø 10/150 

13
 ø 

14
/15

0 
1

65
8

 ø 
8/1

50
 

10
 2 

ø 1
0

7  ø 10/150 

11  2 ø 10

6  ø 14/150 

6  13 ø 14/150 

6  13 ø 14/150 

2*1 ø 10 11

7  13 ø 10
2*1 ø 10 10

8  12 ø 8

14  2 ø 10

15  2 ø 10

16  2*2 ø 10/150 

16  2*6 ø 10/150 

ø 8 17

6 ø 8 17

ø 8 17

17  ø 8

16  2*6 ø 10/150 

17  9 ø 8

15  2*1 ø 10

2*1 ø 10 14

13  2*1 ø 10

13  2 ø 10

KARI SÍŤ 10/100/100
(KZ60)

KARI SÍŤ 10/100/100
(KZ60)

VÝKAZ PRUTOVÉ VÝZTUŽE

DÉLKA

SPECIFIKACE

KS
POL.

OCEL

CELKOVÁ HMOTNOST
HMOTNOST
JEDNOTKOVÁ HMOTNOST [kg/m]

[kg]
[kg]

[m]DÉLKA CELKEM

[m]DÉLKA OCELE

500S (B)
  1      13  14        2.04
  2      13  14        0.98
  3       6  12        1.90
  4       4  12        2.20
  5      16  10        1.90
  6      13  14         -X-
  7      13  10        0.98
  8      24   8        1.28
  9      30  10        0.95

 10       2  10        2.68
 11       2  10        2.27
 12       8  10        1.15
 13       2  10        2.10
 14       2  10        1.25
 15       2  10        0.95
 16      12  10         -X-
 17      15   8        0.41

500S (B)

8 10 12 14

0.8880.395 0.617 1.210
   36.87   110.73    20.20    74.12

   17.94   14.56    68.32    89.69

   26.52
   12.74

   11.40
    8.80

   30.40
   34.86

   12.74
   30.72

   28.50
    5.36
    4.54
    9.20
    4.20
    2.50
    1.90

   11.39
    6.15

   20.20    74.12  110.73   36.87

    190.51

DÉLKA CELKEM

Kusů  Označení    Brutto[kg]
     4

     4       Součet

3  1* KZ 60D/Š=2100mm/530mm 

2  1* KZ 60D/Š=2470mm/530mm 

296,16

296,16

KZ 60       

930

18
0

400

18
0

1900

65
0

900 1900

400

18
0

550

18
0

400

15
0

750

400

600

650

400

55
0 105

20
0

10
5

-a-

Tvar Ks Délka Délka Délka

  a Jeden prut Celkem

  [mm] [mm] [mm]

16.1 2 1415 1415 2830

16.2 2 1230 1230 2460

16.3 2 1040 1040 2080

16.4 2 855 855 1710

16.5 2 670 670 1340

16.6 2 485 485 970

Celková délka = 11.390 m

Výřezy sítí

1 1 1

30
00

mm
/53

0m
m

30
00

mm
/53

0m
m

30
00

mm
/53

0m
m 21
50

mm
/53

0m
m

21
50

mm
/53

0m
m

2 4 4
3

39°

51
0

250
1920

400
155

320

195

39°

350
1920

220

275

1  13 ø 14  L=2040mm 2  13 ø 14  L=980mm 3  6 ø 12  L=1900mm 4  4 ø 12  L=2200mm 5  16 ø 10  L=1900mm 

9  30 ø 10  L=950mm 

12  8 ø 10  L=1150mm 

SPONY 4ks/m2

-a-

18
0

Tvar Ks Délka Délka Délka

  a Jeden prut Celkem

  [mm] [mm] [mm]

6.1 2 680 1540 3080

6.2 1 790 1760 1760

6.3 1 910 2000 2000

6.4 1 1035 2250 2250

6.5 1 1155 2490 2490

6.6 1 1275 2730 2730

6.7 1 1395 2970 2970

6.8 1 1515 3210 3210

6.9 1 1635 3450 3450

6.10 3 1730 3640 10920

Celková délka = 34.860 m

6  13 ø 14

7  13 ø 10  L=980mm 

11  2ø10  L=2270mm

10  2ø10  L=2680mm

8  24 ø 8  L=1280mm 

1700

40
0

17  15 ø 8  L=410mm 

16  12 ø 10

15  2 ø 10  L=950mm 

14  2 ø 10  L=1250mm 

13  2 ø 10  L=2100mm 

24
70

mm
/53

0m
m

21
00

mm
/53

0m
m

1  6*KZ 60D/Š=3000mm/530mm

4  2*KZ 60D/Š=2150mm/530mm

2*KZ 60 1*KZ 60 1*KZ 60

PŘESAHY SÍTÍ: 500mm

Datum             Stupeň             Akce:             

Tech. kontrola:             

Zodp. projektant:             

Číslo zakázky:             

Vypracoval:

Schválil:             

Objednatel:             Obec:             Kraj:             

Ing. Jan LUXEMBURK    

Vedoucí projektant:             

BML s.r.o.

Ing. Jan LUXEMBURK    

Ing. Milan MIMRA             

Středočeský

Ing. Milan MIMRA

S-JTSK
Balt p.v.

Souřadnicový systém:
Výškový systém:

Příloha:             

S.R.O. R

Libušín

DSPS08/2023

100 00 PRAHA 10, TŘEBOHOSTICKÁ 14
TEL: 226 209 170 (183)

KSÚS Středočeského kraje p.o.

Razítko, datum, podpis:

Autorský dozor:

Zhotovitel:

Stavební dozor:

Razítko, datum, podpis:

Razítko, datum, podpis:

Razítko, datum, podpis:Objednatel stavby:

22 028

KSÚS Středočeského kraje, p.o. 
Se sídlem: Zborovská 11
                  150 21 Praha 5
IČ: 00066001

GKR STAVBY s.r.o.
se sídlem: Kratochvílova 2659
                 413 01 Roudnice nad Labem
IČ: 63144719

PONTEX s.r.o.
se sídlem: Bezová 1658
                 147 00 Praha 4
IČ: 40763439

QM-4C s.r.o.
se sídlem: Jeronýmova 62/24
                 460 07 Liberec VII-Horní Růžodol
IČ: 09686380

 III/23631 Libušín, most ev. č. 23631-1

Ing. Jana Svobodová

26REVIZNÍ SCHODIŠTĚ

V/Š = 594 / 1189 (0.71m2) Allplan 2023



Faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 05.09.2023
Datum plnění: 05.09.2023
Datum odvodu: 05.09.2023

Číslo: FV-61/2023
(uvádějte v KH DPH)

Variabilní symbol: 101861
(uvádějte při identifikaci platby)

Datum splatnosti: 19.09.2023

DODAVATEL:
BML spol. s r.o.
Třebohostická 3069/14
100 00 Praha 10
Česká republika
IČO: 45789371
DIČ: CZ45789371

Zákaznické číslo: 1436DODACÍ ADRESA:

GKR STAVBY s.r.o

Kratochvílova 2659
413 01 Roudnice nad Labem

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vl. 13537 ze
dne 13.10.1992 u Městského soudu v Praze.

Číslo účtu:
Var. symbol:
IBAN:
SWIFT:
Banka:
Úhrada:
Doprava:

3009200504/0600
101861
                        
        
GEMB PRAHA 3
Na bankovní účet

ODBĚRATEL:

GKR STAVBY s.r.o.
Kratochvílova 2659
413 01 Roudnice nad Labem

IČO:
DIČ:

63144719
CZ63144719

Kód Předmět zdanitelného plnění

Fakturujeme Vám projekční vicepráce na akci

celkem

Množství /j. Cena za MJ Cena celkem DPH
(bez DPH) (bez DPH) (v %)

"Most Libušin" (nové řešení schodiště)

15 000,00 21%

DPH Cena celkem
(v CZK) (v CZK s DPH)

3 150,00 18 150,00

                     
               

                           

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Základní sazba 21% 15 000,00 3 150,00 18 150,00
Celkem 15 000,00 3 150,00 18 150,00

Na zálohách zaplaceno 0,00

Částka k úhradě v CZK 18 150,00
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis' Převzal(a), dne:

Vyslavil: Iva Denková Mob.. 226209171 Tel: 226209185 E-mail: uctarna@bml.cz, bml@bml.cz Web: www.bml cz

Vystaveno v systému ABRA 1 Z 1



PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
POLERECKÝ, spol. s r.o.

Mrázova 26, 412 01 Litoměřice

tel.                           
                             

www.polerecky.cz

kompletní projektová dokumentace bytových i komerčních staveb,
zabezpečení územního a stavebního povolení, výstavba RD na klíč

Věc : Cenová kalkulace na realizaci projektu - III/23631 Libušin, rekonstrukce mostu ev.č. 23631-1
přes železniční vlečku - schodišťové těleso.

Předmětem zakázky je dodávka projektové dokumentace ve stupni: projekt pro stavební
povolení, podle PD lze realizovat stavbu

Projekt dokumentace pro stavební řízení = 20.750,- Kč
DPH 21 % = 4.357,50 Kč

CELKEM = 25.107,50 Kč

- Projekční práce - nové řešení schodiště

Zpracoval dne 3.8.2023



□PT

K-I’ROJEKTY Teplice s. r. o.
Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice

zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 38564
statutární orgán: Ing. Jiří Klement - jednatel

GKR STAVBY s.r.o.
ředitel společnosti
Jan Přibyl
Kratochvílova 2659
413 01 Roudnice nad Labem

Váš dopis zn./ ze dne Naše značka Vyřizuje Teplice

Ing. Macholdová/            2.8. 2023

Cenová nabídka

Dle Vaší poptávky předkládáme cenovou nabídku na zakázku: II/23631 Libušin,
rekonstrukce mostu ev. č. 23631-1 přes železniční vlečku.

Projekční práce - nové řešení schodiště ... celková cena .... 18.500,- Kč bez DPH.

S pozdravem

                          
                 

              
   

Ing. Eva Macholdová
manažer projektu

Telefon
spojovatelka :            
jednatel:            

Bankovní spojení :
Čs. obchodní banka, a.s.
pobočka Teplice
č.ú.                 

IČ : 01782975
DIČ: CZ01782975
                   



Karel Šálek

Doksanská 25, Brozany nad Ohří

41181, Brozany nad Ohří

Česká republika

IČO: 03293947

DIČ: CZ8304242672

Plátce DPH
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 252023

Evidenční č. 252023

ODBĚRATEL

GKR STAVBY s.r.o.

Kratochvílova 2659, Roudnice nad Labem

41301, Roudnice nad Labem

Česká republika

IČO: 63144719

DIČ: CZ63144719

SPLATNOST

08. října 2023

CELKEM

30 000,00 Kč

VYSTAVENO

04. září 2023

Datum zd. plnění:

Forma úhrady:

Variabilní symbol:

Číslo bankovního účtu:

04. 09. 2023

Převodem

252023

              

Počet Popis Sazba DPH Cena bez DPH Celkem

1 ks Fakturuji výrobu zábradlí a uzamykatelné branky s vložkou na
akci Libušín.
Povrchová úprava žárový zinek a polyuretanový nástřik.

0% 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Celkem k úhradě 30 000,00 Kč

Daň odvede zákazník.

             

Neopisujte platební údaje
ručně, plaťte mobilem.

V mobilním bankovnictví
jen zvolte „naskenovat QR
kód“ a je hotovo.

Městský úřad Litoměřice, odbor obecní živnostenský úřad, č.j. 0052783/14/ OŽÚ/Mme

Vystavil(a) Šálek Vygenerováno pomocí FakturaOnline.cz

(ISDOC)
V tomto PDF dokumentu, je obsažen soubor ve formátu ISDOC. Tento soubor můžete snadno importovat do svého ekonomického systému, pokud tento formát podporuje.



stavební a zednické práce, kompletní montáž plochých i šikmých střech, všech druhů střešních
krytin včetně klempířských a tesařských prací

Objednatel Zhotovitel

GKR Stavby s.r.o. Chlop s.r.o.

Kratochvílova 2659 Terezín 415

413 01 Roudnice nad Labem 411 55 Terezín

objekt - most Důl, Libušín Mob -                         

CENOVÁ NABÍDKA

systém název položky množství Mj cena celkem

1.
Zámečník

1,00 kpl 26850,00

2.
Zámečník

1,00 kpl 5720,00

3 Přesuny Hmot 8,00 % 325,70

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

V Terezíně 09. srpna 2023

Zdeněk Opava

zpracoval

dodávka, výroba a montáž zábradlí včetně
uzamykatelné branky 26 850,00

povrchová úprava - zinkovaný povrch, PU
nástřik, RAL dle požadavku 5 720,00

2 605,60

35 176 Kč

7 387 Kč

42 562 Kč





OKS montáže s.r.o.
Křižanov 4, 417 04 Hrob

IČO: 049 77 459 Registrováno u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 37362 DIČ: CZ04977459

Tel: +                                                                                          e-mail: kancelar@oksmontaze.cz

naše zn.: D055/2023                                                                                                 Hrob, dne: 09.08.2023

věc:  Cenová nabídka

počet příloh: 0

Vážení,

na základě Vaší poptávky na akci „Rekonstrukce mostu ev. č. 23631-1 Libušín _Zábradlí včetně

uzamykatelné branky“, ze dne 03.08.2023, Vám nabízíme následující plnění:

− dodávku a montáž zábradlí, včetně uzamykatelné branky s vložkou, žárově zinkovaným povrchem

s PU nástřikem – odstín RAL dle požadavku investora.

Celková cena plnění: 36 830,- Kč bez DPH

Nabízená cena je stanovená na základě tendrové dokumentace. Fakturační cena bude stanovená

násobkem skutečně dodaného množství a jednotkových cen odpovídajících nabídce.

V ceně není zahrnuté:

− nerezové prvky,

− dodání a montáž betonářské oceli,

− zednické přípomoci, malty, kapsy, betony na podlití, stavební lepidla atd,

− poplatky za vstupy a vjezdy do objektu,

− náklady na zařízení staveniště a úklid přístupových cest.

S pozdravem

            
                    

                       

                               

GKR STAVBY s.r.o.
Kratochvílova 2659

413 01 Roudnice nad Labem

mailto:kancelar@oksmontaze.cz


ro CD <D CD CD W O O O O r\i N) CD 'D CD CO GJ CD

Razítko a podpis

   



o (/)
 

o
 

c
 

CL
 

C < CD
 

N
 

CD

Na přepravu recyklátú, pisků a na ukládku odpadu lze využit naši dopra

0)
. zr

ro

CD
 

00 O
 

o

Q)
(/>

<

N
) 

o N
) 

o

0)
 

r—
t- 

O
 

o < o 0) ro
 

CD
 

cn
 

co

(/
)

o
 

N
 

CD
 

G
0

CO

Příjem odpadu 1 / 3578 z 01.09.2023 08:55:45



 
 

QM-4C, s.r.o., IČO 096 86 380 
Soukenné náměstí 669/2a, 46001 Liberec                                                                  www.qualitymanagement.cz 

 
 

Vyjádření k ZBV č.2 

  

Stavba:  „III/23631 Libušín, rekonstrukce mostu ev.č. 23631-1 přes železniční vlečku“ 

  

 
 

 
Vyjádření k ZBV 2: 

 
ZBV 2 obsahuje změny z neočekávaných důvodů – položky jsou dopočtené na základě odhaleného skutečného 

stavu konstrukce a dopracované RDS schodiště. Jednotlivé kubatury betonu a tonáže výztuže jsou uvedeny 

v RDS. Jsou použity položky ze smluvního rozpočtu, položky OTSKP 2023/7 a položky stanového ve výši obvyklé 

v místě a čase.  

                                                      
 

Všechny změny byly projednány během výstavby schodiště elektronickou formou, na základě dopracované 

RDS schodiště. ZBV obsahuje přípočtové položky, odpočtové položky obsahuje předchozí ZBV 1. Všechny 

položky jsou podložené a nedochází k překročení limitu změny 50% v absolutní hodnotě původní hodnoty 

závazku. Celková změna dle směrnice R-SM-36 je 21,05%. 

 

Zapsal: Aleš Bednář 

 
    

 
 
 



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Petr Souček tel.:                 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu                 Ing. Martin Havlík tel.:                 

MONETA Money B                                  Ing                 tel.:                 
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.                   e-mail:                 
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Krajská správa a údržba silnic Stč. Kr. p.o.

Ing. Michal Šťastný
Mostní technik - oblast Kladno
Železárenská 1566
272 01 Kladno

Čj  : PX  6724.02/2020/MVa    tel.:            
V Praze : 14. října 2023      fax:            
Vyřizuje: Ing. Martin Vavřena     e-m                      

Věc: III/23631 Libušín, rekonstrukce mostu ev.č. 23631-1 přes železniční vlečku - PD
číslo zakázky: 19 056 00
Oznámení zhotovitele o změně - ZBV č. 2

Sdělení č. 2
Vyjádření AD k ZBV 2 – schodiště u opěry OP1

1) ZBV1  SO 201 Most ev.č. 23631-1

Autorský dozor obdržel od Zhotovitele dne 13.10.2023 žádost o stanovisko ke změně šířky a výšky

nášlapu schodnic revizního schodiště u OP 1 během realizace, která byla dodatečně požadována

objednatelem. Změna spočívá k prodloužení revizního schodiště, včetně vybudování palisády, opěrné

zídky a podesty z důvodu nutnosti zajištění výškového rozdílu mezi schodištěm, zádlažbou na konci

mostní římsy a u paty revizního schodiště.

Za AD souhlasím se změnami řešenými v ZBV2. AD současně souhlasí se související úpravou výměr

dotčených položek v soupisu prací resp. s doplněním potřebných nových položek a tím se změnou ceny

díla.

S pozdravem za Pontex Praha

Ing. Martin Vavřena
Autorský dozor



Datum

Li«e. 4858108
Denní záznamy stavby

OP 1278 VY 3/13 164685



____________________________ usu. 4858111
Datum Denní záznamy stavby

žf- / S P&CŮ^C ■ '2 0 °C

OP 1271 VY 3/13 164665



Listč. 4858112

ZD
E O

D
TR

H
N

ET
E

/



ZD
Í O

D
TR

H
N

E 
I L



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

GKR Stavby s.r.o. 
p. Jaroslava Cimrová 
Kratochvílova 2659 
413 01 Roudnice n/L

Tel. 416 91 I 216 v Kladně 19.8.2023

Pokyn Objednatele k provedení změny během výstavby:
111/23631 Libušin, rekonstrukce mostu ev.č. 23631-1 přes železniční vlečku
S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-1568/00066001/2022, 
odst 6.8:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou 
Zhotovitelem, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách a interních předpisů Objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám 
staveb (dále jen ..Směrnice“), která tvoří přílohu této smlouvy. Zhotovitel bere obsah Směrnice na 
vědomí a zavazuje se, že při administraci změn nebude postupovat v rozporu se směrnicí a že 
nebude na Objednateli uplatňovat nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který 
Směrnice stanoví. Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla 
povinen Objednateli vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat 
nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím. 
že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží.
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen 

uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla 
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených 
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP- 
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla 
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, 
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří 
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho 
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve Směrnici, přičemž snížení či 
zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem smlouvy, kterým může být změnový 
list změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a 
Zhotovitele

d) případná změna termínu plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku k této 
smlouvě (tj. nikoli formou Změnového listu) a to i v případě, pokud by souvisela se 
změnami sjednanými Změnovým listem. Změna termínu plnění je možná pouze v případě, 
že taková změna nemá charakter podstatné změny závazku ve smyslu §222 Zákona o ZVZ.

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je 
Objednateli výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice.



SUS

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem (ZBV2):
1. Po odstranění křovin a odkrytí svahu podél křídla mostu byl terén vyhodnocen jako

nevhodný pro realizaci původního návrhu revizního schodiště. Projekt schodiště bude
upraven. Revizní schodiště bude prodlouženo a ve spodní části zalomeno kvůli zachování
průjezdného profilu železnice. Zalomené rameno bude zajištěno úhlovou stěnou. V horní
části schodiště bude vybudována zídka z betonových palisád pro vyrovnání výškového
rozdílu mezi schodištěm a zádlažbou za mostní římsou. Revizní schodiště bude z důvodu
bezpečnosti uzavřeno z ulice kovovou brankou.

                              

                      

                      
                           
                             

Ing. Michal Sfástný
Mostní technik KSÚS SK Kladno


	List1

		2023-11-30T11:31:54+0100
	Jaroslava Cimrová


		2023-11-30T11:32:19+0100
	Jaroslava Cimrová


		2023-11-30T11:32:37+0100
	Jaroslava Cimrová


		2023-11-30T16:01:52+0100
	Ing. Martin Vavřena


		2023-12-05T07:31:38+0100
	Aleš Bednář


		2023-12-05T07:32:06+0100
	Aleš Bednář


		2023-12-05T12:32:33+0100
	Ing. Michal Šťastný


		2023-12-05T12:40:28+0100
	Ing. Jaroslava Jurková


		2023-12-05T14:28:13+0100
	Ing. Lubomír Smetana




